

平成30年度（第2回）東京DMAT運営協議会 次第

日時：平成31年2月28日（木）

14：00から

会場：都庁第一本庁舎42階 特別B会議室

1 報告事項

東京DMAT現場携行用資器材の更新について

2 審議事項

- (1) 医療対策拠点の支援に伴う東京DMAT運営要綱等の一部改正等（案）について
- (2) 東京DMATへのターニケット導入について

3 その他

<配付資料>

- 資料1 東京DMAT現場携行用資器材の更新について
- 資料2-1 災害医療派遣チーム（「東京DMAT」）運営要綱等の一部改正について
- 資料2-2 災害医療派遣チーム（「東京DMAT」）運営要綱（改正案）
- 資料2-3 災害医療派遣チーム（「東京DMAT」）運営要綱（改正案）新旧対照表
- 資料2-4 災害医療派遣チーム（「東京DMAT」）東京都内大規模地震発生時活動要領（改正案）
- 資料2-5 災害医療派遣チーム（「東京DMAT」）東京都内大規模地震発生時活動要領（改正案）新旧対照表
- 資料3-1 東京DMATへのターニケット導入について
- 資料3-2 テロ災害等の対応力向上としての止血に関する教育テキスト（指導者用）
- 資料3-3 テロ災害等の対応力向上としての止血に関する教育テキスト（受講者用）

- 参考資料1 医療対策拠点における東京DMAT隊員による支援活動について
- 参考資料2 東京DMAT運営協議会 設置要綱
- 参考資料3 災害医療派遣チーム（「東京DMAT」）運営要綱
- 参考資料4 災害医療派遣チーム（「東京DMAT」）東京都内大規模地震発生時活動要領
- 参考資料5 災害医療派遣チーム（「東京DMAT」）NBC災害発生時活動要領
- 参考資料6 災害医療派遣チーム（「東京DMAT」）東京都外派遣活動要領